
日 曜 学　校　行　事
PTA関係

その他

給
　
食

スクールバス

1 日

2 月 全校朝会　委員会 ○
1～4年 13:35
5・6年 14:35

3 火 一日入学　4時間授業　ALT　＊給食ありに変更 花中入学説明会（保護者のみ） ○ 13:35

4 水 ALT　臨時代表委員会　さくら学級個別面談 ○
1年　  14:50
2～6年 15:50

5 木 ICT授業（特支） ○
1・2年 14:50
3～6年 15:50

6 金 SC ○
1～3年 14:50
4～6年 15:50

7 土

8 日

9 月 児童朝会　クラブ/最終(4・5年、6年生は教科学習) PTA役員互選会議18:30~ ○
1～3年 13:35
4～6年 14:35

10 火 ALT ○
1・2年 14:50
3～6年 15:50

11 水 建国記念の日

12 木 ○
1・2年 14:50
3～6年 15:50

13 金 児童総会リハーサル（引継ぎ式） ○
1～3年 14:50
4～6年 15:50

14 土 授業参観・学級懇談会・2時間授業

PTA専門部会・PTA役員会

健康保健部主催上映会

執行部主催バザー

× 10:30

15 日

16 月 振替休日

17 火 ALT・花図書個人貸出/返却（高）・児童会総会リハーサル（進行・提案） ○
1・2年 14:50
3～6年 15:50

18 水 児童会総会・ALT ○
1年　　14:50
2～6年 15:50

19 木 花図書個人貸出/返却（中）・ICT授業（特支） ○
1・2年 14:50
3・6年 15:50

20 金 SC・花図書個人貸出/返却（低） ○
1～3年 14:50
4～6年 15:50

21 土

22 日

23 月 天皇誕生日

24 火 ALT ○
1・2年 14:50
3～6年 15:50

25 水 ALT・6送会リハーサル ○
1年　　14:50
2～6年 15:50

26 木 6年生を送る会 ○
1・2年 14:50
3～6年 15:50

27 金 SC ○
1～3年 14:50
4～6年 15:50

28 土

令和7年度

備考

　　２月学校行事予定 一関市立花泉小学校

２／１４の授業の参観は２校時のみですが、その他に学級懇談会やPTAの事業・会議が予定されています。また、PTA主催の
バザーが開催されます。詳細はPTAからのお知らせをご確認ください。
   8:30～ 9:15 1校時　PTA健康保健部主催上映会（体育館）　　9:20～10:05 2校時　授業参観
　10:20～11:00 学級懇談会　　　　11:00～11:30　PTA専門部会　 　11:30～12:00　PTA役員会

＊下校時刻の目安は、スクールバス時刻の10分前です　＊SC…スクールカウンセラーの勤務日　＊ALT…外国語指導助手の勤務日


